
UCHWAŁA NR XV/162/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto i Gmina Frombork oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
2015 r., poz. 1440 z późn. zm.1)) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki  komunikacyjne, którego właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 
Frombork zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanku komunikacyjnego w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska

1) Zm. poz. 1045, 1753, 1890 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 1342.



     Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XV/162/16 

     Rady Miejskiej we Fromborku  

    Z dnia 22 września 2016 r. 

 

Wykaz przystanków 

 

Wykaz przystanków przy drogach gminnych 

miejscowość Nr drogi 
Liczba 

przystanków 

Drewnowo  109003N 1 

Frombork Przedszkole  Os. Słoneczne 

wewnętrzna  

1 

Frombork ul. Młynarska Szkoła 109504 N 1 

Baranówka wieś wewnętrzna 1 

 

Wykaz przystanków przy drogach powiatowych 

Miejscowość  Nr drogi 
Liczba  

Wielkie Wierzno  1308N 1 

Wielkie Wierzno wieś 1308N 1 

Nowe Sadłuki  1308N 1 

Bogdany  1165N 1 

Biedkowo  1165N 2 

Biedkowo Kolonia 1165N 1 

Krzywiec Wieś 1375N 1 

 

Wykaz przystanków przy drogach wojewódzkich 

Miejscowość Nr drogi 

Liczba 

przystanków 

Frombork Bauda  504 2 

Frombork ul. Kopernika  504 2 

Narusa 504 2 

Krzyżewo II 504 2 

Krzyżewo wieś 504 1 

Ronin skrzyżowanie 505 1 

Baranówka 505 1 

Baranówka skrzyżowanie 505 1 

Jędrychowo 505 1 

Krzywiec skrzyżowanie 505 1 

Frombork Młynarska UMiG 505 2 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/162/16 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Frombork mogą 

korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek złożony 

w Urzędzie Miasta i Gminy Frombork, do którego należy dołączyć: 

1) . Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, 

2) . Proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów oraz długość linii 

podaną w kilometrach, 

3) . Wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, 

§ 3. Zasady korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników: 

1) Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać wyłącznie w celu wykonywania 

przewozów w ramach publicznego transportu zbiorowego (wsiadanie i wysiadanie pasażerów) 

2) Przewoźnicy korzystają z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy, 

3) Zabrania się postoju na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów, 

4) Przewoźnik jest zobowiązany do umieszczania rozkładu jazdy w miejscu do tego przeznaczonym na każdym 

przystanku komunikacyjnym, 

5) Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się w sposób umożliwiający innym 

przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 4. Gmina może odmówić uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych                                   

w przypadku, gdy uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa 

ruchu drogowego lub też przewoźnik nie przestrzega zasad i warunków określonych  w §3. 




